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YANGO Probiotyk mikrokapsułkowany- 4 szczepy bakterii
probiotycznych 500 ml DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024
 

Cena: 68,30 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Probiotyk mikrokapsułkowany - 4 szczepy bakterii probiotycznych 500 ml4 szczepy bakterii probiotycznych z L-
glutaminą i witaminą CBAKTERIE PROBIOTYCZNEZawarty w preparacie probiotyk składa się z czterech ważnych szczepów bakterii. Są
to: Bifidobacterium lactis, Lactobacillus acidophillus, Lactobacillus plantarum i Lactobacillus salivarius.PROBIOTYK
MIKROKAPSUŁKOWANYCzy wiesz, że jednym z najważniejszych zadań naszego żołądka jest pozbywanie się niebezpiecznych dla
zdrowia bakterii, które spożywamy? Soki żołądkowe to nasza pierwsza linia obrony. Niestety, nasz żołądek nie odróżnia korzystnych dla
nas bakterii od tych szkodliwych – jeśli tylko może, pozbywa się jednych i drugich.Bakterie probiotyczne zaczynają pracować w naszym
organizmie dopiero, gdy dotrą do jelita grubego, dołączając do naszej już istniejącej mikroflory jelitowej. Oznacza to, że spożywany przez
nas probiotyk musi przetrwać całą drogę przez górne partie ludzkiego układu trawiennego, nim dotrze w bezpieczne dla siebie rejony.
Żołądek nie jest tu jedyną przeszkodą. Już ślina w naszych ustach, czy żółć w jelicie cienkim mogą uszkodzić bakterie probiotyczne,
zmierzające do jelita grubego.Probiotyki potrzebują więc dodatkowej pomocy, by ich spożywanie mogło przynieść nam oczekiwane
korzyści. Mikrokapsułkowanie jest skutecznym sposobem na zwiększenie żywotności bakterii i odporności na warunki panujące w
przewodzie pokarmowym.Probiotyk mikrokapsułkowany różni się od tradycyjnych kapsułek z probiotykiem tym, że wykorzystana tu
technologia pozwala na dodatkową ochronę bakterii probiotycznych poprzez zamknięcie mniejszych grup bakterii w bezpiecznej
mikrokapsułce.DODATEK L-GLUTAMINY I WITAMINY C

L-Glutamina: jest aminokwasem, czyli należy do grupy cząsteczek, które pełnią wiele ważnych funkcji w organizmie. Ich głównym celem
jest budowanie nowych białek. Glutamina jest również ważną cząsteczką wykorzystywaną przez układ odpornościowy i jelita.

Witamina C: pełni wiele funkcji w organizmie, w tym wsparcie układu odpornościowego, czy ochrona przed stresem oksydacyjnym.
Ponieważ organizm nie jest w stanie samodzielnie jej wytworzyć, witamina C musi być pozyskiwana z diety lub suplementacji.

Zalecane spożycie15 ml dziennie.Sposób użycia: Przyjmować rano po posiłku. Wstrząsnąć przed użyciem, odmierzyć porcję,
rozcieńczyć w 15 ml wody i wypićWażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcjiSkładnikiwoda wielokrotnie filtrowana, Bifidobacerium
lactis, Lactobacillus acidophillus, Lactobacillus plantarum, Lactobacillus salivarius, kwas L-askorbinowy (witamina C), naturalny aromat
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owocowy, naturalny barwnik (kurkuma), emulgator (guma ksantanowa), substancje konserwujące (sorbinian potasu, benozesan sodu),
substancje słodzące (sukraloza, acesulfam K), regulator kwasowości (kwas cytrynowy).Suplementy YANGO produkujemy zachowując
najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów.
Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.Zawartość składników w dziennej porcji
(15 ml)Witamina C (kwas L-askorbinowy)80 mg(100%*)Szczepy probiotyczne10 mld CFU Bifidobacerium lactis Lactobacillus
acidophillus Lactobacillus plantarum Lactobacillus salivariusL-glutamina50 mg*RWS – referencyjna wartość spożyciaProducentYANGO
Sp. z o.o., ul. Granitowa 3/14,02-681 Warszawa
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